复旦大学保卫处

复保通字﹝2020﹞18号

关于进一步调整校门开放的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

秋季学期开学以来增开了部分校门，保证了教学科研秩

序基本平稳。结合各个校门的运行情况以及广大师生的实际

需求，拟进一步增开 2 个校门，以缓解学生园区与校区之间

的通行压力。具体安排如下：

校

区

序

号
校门 开放时间 通行规则 开放日期

邯

郸
1

北区

武东路门
07:00-23:00 非机动车、行人 9 月 21 日起开放

江

湾
2 6 号门 07:00-23:00 非机动车、行人 9 月 28 日起开放

特此通知。请广大师生予以支持配合。
(请张贴此通知)

                             保卫处

2020 年 9 月 20 日

复旦大学保卫处 2020 年 9 月 20日印